Gedo présente : Cuves pour la récupération d'eaux de pluie
Cuves en PEHD de 250 litres à 3000 litres
Traitées UV
Coloris vert
Les réservoirs ROTHAGUA® sont déclinés dans des capacités allant de 250 litres à 3000 litres. Une large
gamme d'accessoires conçus pour la récupération des eaux pluviales ou le stockage d'autres liquides est
disponible.
Le design des réservoirs ROTHAGUA® a été optimisé pour répondre aux configurations d'installation les

intérieurs, l'épaisseur des parois et les contrôles qualité rigoureux auxquels est soumis chaque réservoir,
leurs garantissent une excellente qualité et stabilité.
 • Les réservoirs ROTHAGUA® sont de couleur verte afin d'améliorer la résistance aux ultraviolets et éviter
le
 développement d'algues. Comme pour tout produit fabriqué en plastique, il est cependant conseillé de les
protéger des rayonnements UV directs.
Documentation technique gamme Rothagua simple bride
Références Capacités (en
litre) Dimensions (en mètre) Ouverture de (mm)
longueur largeur hauteur diamètre 72 diamètre
150
diamètre
500x400
diamètre
400
RB-500 500 1060 660 1004 2 1
RB-700 700 1060 660 1395 2 1
RB-750 750 730 730 1640 3 1
RB-1000 1000 1360 720 1330 3 1
RB-1100 1100 1060 660 1900 2 1
RB-1500 1500 1880 720 1560 2 1
RB-2000 2000 2250 720 1695 3 1
RBA-3000 3000 2250 990 1695 3 1
RB-3000 3000 2630 880 1650 2
Documentation technique gamme Rothagua double bride
RDB-1100 1100 1060 660 1900 2 1
RDB-1500 1500 1880 720 1560 2 1
RDB-2000 2000 2250 720 1695 3 1
RDB-3000 3000 2250 990 1695 3 1
Accessoires
 Filtre panier
Anti-remous
(ref:1401000464)